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NJOFTIM 

 
ANULOHET konkursi për pozitën Zyrtar i Lartë për Grumbullimin dhe Përpunimin e të 

Dhënave në Sekretariatin e Këshillit të Sigurisë së Kosovës, sipas konkursit të shpallur nga data 

07 mars 2017 deri më datën 21mars 2017. 

 

Nga pjesëmarrësit në konkurs kërkojmë mirëkuptim. 

                                             
 

 


